
 

 

  

 УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  
 

07.02.2022 № 962 

 

Про передачу на баланс стоматустановок 

 

Розглянувши звернення Комунального некомерційного підприємства 

«Золочівська центральна районна лікарня» Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області від 28.01.2022р. № 76/01, 

Комунального некомерційного підприємства «Золочівська районна 

стоматологічна поліклініка» Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області від 02.02.2022р. № 3 про передачу на баланс 

стоматологічних установок, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 21.05.1997р. № 280/97-ВР, виконавчий комітет 

міської ради –  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дозволити Комунальному некомерційному підприємству «Золочівська 

районна стоматологічна поліклініка» Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області передати на баланс Комунальному некомерційному 

підприємству «Золочівська центральна районна лікарня» Золочівської міської 

ради Золочівського району Львівської області дві стоматологічні установки: 

- стоматустановку Granum TS-PRO 208, інвентарний номер 10471001, 

балансова вартість 72000,00 грн, рік випуску – 2017, заводський номер 1782328; 

- стоматустановку з кріслом Granum TS - 7830, інвентарний номер 

10471066, балансова вартість 69980,00 грн, рік випуску – 2018, заводський 

номер 14417. 

2. Керівникам Комунального некомерційного підприємства «Золочівська 

районна стоматологічна поліклініка» Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області та Комунального некомерційного підприємства 

«Золочівська центральна районна лікарня» Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області передачу стоматологічних установок, 

зазначених в п. 1 даного рішення, здійснити відповідно до вимог чинного 

законодавства. 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області Окрепкого Я.Р., директора 

Комунального некомерційного підприємства «Золочівська центральна районна 

лікарня» Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області 

Самчкуашвілі Г.М., в. о. директора Комунального некомерційного 

підприємства «Золочівська районна стоматологічна поліклініка» Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області Петелицького М.С. 

 

 

 

Міський голова                           (підпис)                                       Ігор ГРИНЬКІВ 


